JOCG

3àrê.lucasdorioverdê.ílt.gov.br

contltoràslaalrv.com.br

(65) 3549-7700
Rua Cltulpê, 1.889 E, Rlo Veralê

CEP: 74455-OOO, Lucâs do Rlo verde - MT
CNPJ Ot.37ZO.l3IOOOI-53Lucls clo Rlo Vêrdc-MÍ

PORTARIA N. 179, DE 25 DE JULHO DE 2025.

Concede ferias aos servidores municipais

PAULO VICENTE NUNES, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água
e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas,

RESOLVE:
Art, 10 Conceder férias aos servidores, que gozarão as férias entre o período de

0t t08l 12025 a 16109 12025.

Art. 20 o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus
efeitos a partir do dia 01 de agosto de 2025.

Art. 30 Ficam revo disposições em contrário

Lucas do Rio Verde,25 de julho de 2025

O VICENTE NUNES

o
EI
r.
9

Nome Data Inicial Data Final
ADRIENI SOUZA DA SILVA 181081202s 16109/2025

ANDERSON LUIS RODRIGUES OLIVEIRA 18/08/2025 t6/09/2025

ANDREIA DE SOUZA BRILHANTE SILVA 18/08/2025 16/091202s

CARINE LESEUX 18t08t202s 16/09t2025

DANIEL ARTIAGA DOS SANTOS 1810812025 oU09/202s

FERNANDA DE FATIMA DA SILVAALMEIDA 0v08/2025 t5t08t2025

GEISIELI PEREIRA DOS SANTOS 18108/2025 01/0912025

IVANIA CASTILHO XAVIER 01/09t2025

JOAO LOURENCO DA SILVA 0Ú08t202s 30t08/2025

ODAIRANTONIO DE SOUZA 18108/202s t6/0912025

SAMARQUES DE ALMEIDA ARANHA t8/0812025

WENDELL RAYAN DOS REIS TRINDADE 0Ú08t2025 30t08t2025

Publique-se e Cumpre-se

Executivo do SAAE

18/08/2025

16/09/2025